АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2021                                                  № 182

г. Оха

О внесении изменения в Порядок раз-

мещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера лиц, замещающих

должности руководителей муници-

пальных учреждений муниципального

образования городской округ «Охин-

ский» и членов их семей на официаль-

ном сайте администрации городского

округа «Охинский» и представления

этих сведений средствам массовой ин-

формации для опубликования, утвер-

жденный постановлением администра-

ции муниципального образования го-

родской округ «Охинский» от

15.08.2013 № 641

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020

№ 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых

финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих должности руководителей

муниципальных учреждений  муниципального образования городской округ  «Охинский»,

и членов их семей на официальном сайте администрации городского округа «Охинский» и

представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 15.08.2013 № 641, следующее изменение:

1.1. подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции: «4) сведения об источ-

никах получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по при-

обретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного

средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах органи-

заций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сде-

лок (сумма такой сделки) превышает общий доход руководителя муниципального учре-

ждения и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному пери-

оду.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по вопросам

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам.

И.о. главы муниципального образования        Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

consultantplus://offline/ref=BDC58A0B1982D180B0F28CCC9A312A367B3A9C99231E2FA26FB30B85DC31B2239942A62DAA3800AANFd0A

ВНОСИТ

Заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» по вопросам местного само-

управления, кадровым и общим вопросам ________________

 «_______»____________2021 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела кадров, контроля и организационно-технического

обеспечения администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» ________________  С.Ю. Пролеева

 «_______»____________2021 г.

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» _________________С.В. Михеева

 «_______»____________2021 г.

РАЗОСЛАТЬ:

В дело  1 экз.

Отдел кадров, контроля и организационно-технического обеспечения

администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский»

2 экз.

Прокуратура 1 экз.
Собрание 1 экз.